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Magistrat, 2 af Københavns Borgerrepræsentanter, 2 af 
Grosserer-Societetets Komité og, efter derom af Ministeren 
for Handel og Søfart nærmere fastsatte Regler, 4 홢 nemlig 
2 for Skibsfarten og 2 for Industrien 홢 af de Hovedorga- 
nisationer af Skibsredere og industridrivende, som af sidst- 
nævnte Minister anses for nærmest interesserede i Køben- 
havns Havneforhold. Havnebestyrelsen vælger en Næstfor- 
mand af sin Midte. Alle Udnævnelser og Valg af ovennævnte 
16 Medlemmer af Havnebestyrelsen gælder for 6 Aar ad 
Gangen. Medlemmerne oppebærer intet Vederlag. 홢 Havne- 
bestyrelsen kan indenfor de ved den til enhver Tid gældende 
Lovgivning fastsatte Grænser tage Beslutning om alle Havne- 
væsenet vedrørende Anliggender i Henhold til en af Havne- 
bestyrelsen udarbejdet og af Ministeren for offentlige Ar- 
bejder stadfæstet Vedtægt, i hvilken der gives nærmere Be- 
stemmelser om: Havnebestyrelsens Forretningsorden, Havne- 
direktørens Myndigheds- og Virkeomraade, Havneforvalt- 
ningens Embeds- og Bestillingsmænd og Havnebudgettets 
Affattelse og Regnskabsvæsenets Ordning. 홢 Godkendelse 
af Ministeren for offentlige Arbejder kræves til Beslutninger 
om: a) Optagelse af Laan; b) Udfærdigelse af Ordens- 
reglementer; c) Ændringer i de hidtil gældende Afgifts- 
bestemmelser, eller Indførelse af nye Afgifter; d) Udvidelse 
af Havnens Grænser; e) Spørgsmaal, hvis Afgørelse har Be- 
tydning for Havnens Benyttelse som Orlogshavn eller for 
Landets Forsvar; f) Afhændelse af Vandarealer, Grund- 
arealer, Bolværker eller anden fast Ejendom, som tilhører 
Havnen; g) Gennemførelsen af saadanne af Havnebestyrelsen 
vedtagne Foranstaltninger, som af Havnedirektøren i en til 
Bestyrelsen afgiven skriftlig begrundet Indsigelse erklæres 
for at staa i Strid med Havnens Interesser. 홢 Havnebe- 
styrelsen holder som Regel Møde en Gang maanedlig. 홢 
Havnediréktøren, der leder Havnevæsenets Drift i Henhold 
til den gældende Lovgivning og de af Havnebestyrelsen 
trufne Bestemmelser, udnævnes og afskediges af Ministeren 
for offentlige Arbejder efter Indstilling af Havnebestyrelsen. 
Hans Lønning fastsættes af Ministeren efter indhentet Er- 
klæring fra Havnebestyrelsen. Han er pensionsberettiget i 
Overensstemmelse med Reglerne i Lov af 5. Januar 1851. 
Han overværer Havnebestyrelsens Møder og kan deltage i 


